
Nagyk rös Város Önkormányzat Képvisel -testületének 10/2010. (III. 26.) ÖT. sz. rendelete
Nagyk rös Város Önkormányzat Képvisel -testületének az állatok tartásáról szóló

többször módosított 29/2004. (XI. 26.) ÖT. sz. rendeletének módosítására

1. §

A rendelet preambuluma helyébe a következ  rendelkezés lép:

„Nagyk rös Város Önkormányzat Képvisel -testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról
szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az
állattartás helyi szabályairól az alábbi rendeletet alkotja:”

2. §

A rendelet 3. § (1) bekezdése az alábbi ponttal egészül ki:

„i) Családi ház: egy lakásos, kerttel és/vagy udvarral rendelkez  lakóépület.”

3. §

A rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következ  rendelkezés lép:

„(2) Az állattartó kötelessége az állattartásra vonatkozó hatályos jogszabályokban foglaltak,
különösen az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletr l szóló 2008. évi XLVI. törvény 18. § (1)
bekezdésében foglaltak betartása.”

4. §

A rendelet 7. § (1) bekezdése helyébe a következ  rendelkezés lép:

„(1) Az eb tartója köteles a veszettség elleni védekezés részletes szabályairól szóló 164/2008.
(XII. 20.) FVM rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározottaknak eleget tenni.”

5. §

A rendelet 7. § (14) bekezdése helyébe a következ  rendelkezés lép:

„(14) Ebtenyészetet létesíteni csak családi házban a polgármester külön engedélyével lehet. A
kérelemhez mellékelni kell a közvetlen szomszédok hozzájáruló nyilatkozatát.”

6. §

A rendelet 8. § (3) bekezdése helyébe a következ  rendelkezés lép:

(3) Az állati hulladékok kezelésének és a hasznosításukkal készült termékek forgalomba
hozatalának állategészségügyi szabályairól szóló 71/2003. (VI. 27.) FVM rendelet 5. § (2)
bekezdése és 7. § (1) bekezdése szerint az elhullott, 50 kg-nál nem nagyobb össztömeg ,
kedvtelésb l tartott állatokat, valamint a három hetesnél fiatalabb szopósbárány, kecskegida és
borjú hulláját az állati hulladék birtokosa saját telkén a szomszéd telek határvonalától 1,5 m-re
elföldelheti. Ennek feltétele, hogy a felszín alatti víz mindenkori maximális nyugalmi vízszintje
és az elföldelés mélységi szintje között legalább 1,0 méter távolság legyen.



2
Az elhullott baromfit, továbbá 3 hetesnél fiatalabb malac hulláját, az állattartó saját telkén –
évente legfeljebb 50 kg össztömegig – elföldelheti, ha fennállnak a (3) bekezdésben foglalt
feltételek.

7. §

(1) A rendelet 9. § (1) bekezdés els  mondata helyébe a következ  rendelkezés lép:

„(1) A polgármester kérelemre engedélyt adhat:”

(2) A rendelet 9. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következ  rendelkezés lép:

„e) A 9. § (1) bekezdés a)-c) pontjai esetében az engedély kiadása iránti kérelemhez mellékelni
kell az közvetlen szomszédok, d) pontja esetében az érintett intézmény vezet jének írásbeli
hozzájáruló nyilatkozatát.”

8. §

 (1) E rendelet 2010. április 15. napján lép hatályba.
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidej leg a rendelet 3. § (2) bekezdése hatályát veszti.
(3) Azok az állattartók, akik az e rendelet hatályba lépésekor az I. állattartási körzetbe átsorolt területen
az I. állattartási körzetben megengedett fajtákon és létszámon felül tartanak állatokat, kötelesek e
rendelet hatályba lépését l számított egy éven belül annak megszüntetésére, megfelel  mérték
csökkentésére, vagy a rendelet alapján rendelkezésre álló egyedi engedély beszerzésére.

Nagyk rös, 2010. március 26.

Dr. Czira Szabolcs sk. Dr. Nyíkos Sára sk.
polgármester jegyz

Kivonat hiteléül:


